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Dot. Zapytania ofertowego nr 11/24 na „Sukcesywną dostawę azotu ciekłego wraz z dzierżawą zbiorników dla 
Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe, w okresie 24 
miesięcy” 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 
odpowiedziami: 
 
 
Pytanie 1: 
Poproszę o wyjaśnienie poniższego zapisu umowy lub ewentualnie podanie specyfikacji urządzeń 
dodatkowych zbiorników 
3. Wykonawca dostarczy i zainstaluje zbiorniki wraz z niezbędnymi urządzeniami dodatkowymi, zgodnie 
z ilością podaną w Załączniku Nr 1 do umowy, który stanowi jej integralną część. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że posiada urządzenie do krioterapii KRIOPOL R wer.1 i może zaistnieć potrzeba 

dostosowania proponowanego przez Wykonawcę zbiornika do w/w urządzenia (dodatkowy kołnierz, mocowania 

itp.) 

 
Pytanie 2: 
Czy dostarczany azot ciekły musi spełniać wymogi produktu medycznego?  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ciekły azot nie musi spełniać wymogów produktu medycznego. 

 
 
           
          Zatwierdził: 
          Dyrektor SZPZLO  
          Warszawa Praga Południe 
          Iwona Puchalska 
          w dniu 19.04.2024 r. 


